
 
 

                                                                               Mobil:   E-mail: 
Petra Martinů                                                                                           773 577 270   manazer@maspolicsko.cz 
 

                                           
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE MAS POLIČSKO z.s. 

 
 
Místo konání:   Kancelář MAS POLIČSKO, Sulkovská 340, Bystré 
Datum:   12.6.2023, 13 – 14 hod.  
                                       15.6.2023,  8 hod. – 12 hod. 
Předsedající:   Mgr. Tomáš Lopour 
Ověřovatel:   Ladislav Kyncl 
Zapisovatelka:  Petra Martinů 
 
 Program :      

• Představení projektového záměru přijatého v 1.výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP - DOPRAVA - 2023. 
• Řešení střetu zájmů 

• Prezentace projektového záměru žadatelem na místě (obec Borová) 
• Etický kodex a seznámení se způsobem hodnocení projektů  

• Jmenování hodnotící komise  

• Věcné hodnocení projektového záměru 
 
Dne 12.6.2023 proběhlo online jednání výběrové komise. Petra Martinů představila přihlášený projektový záměr obce Borová. 

Žadatel Název projektu Místo realizace 
Celkové způsobilé 

výdaje Požadovaná dotace 

Obec Borová Borová – VO SO 401 a chodník SO 103 podél silnice III/35724 Borová 4 500 000,00 Kč 4 275 000,00 Kč 

 
Při jednání kontrolní komise 8.6.2023 byl vyhodnocen případný střet zájmů. Žádný z členů výběrové komise není ve střetu zájmů.  
 



 
 

                                                                               Mobil:   E-mail: 
Petra Martinů                                                                                           773 577 270   manazer@maspolicsko.cz 
 

Návrh vyhodnocení střetu zájmů členů výběrové komise MAS POLIČSKO z.s.pro hodnocení projektového záměru  

přijatého v 1. výzvě MAS POLIČSKO z.s. – IROP – DOPRAVA - 2023 
ano -  hodnotitel hodnotí projektový záměr a není ve střetu zájmů v rámci věcného hodnocení   
 X - hodnotitel je ve střetu zájmů v hodnocení podaného projektového záměru =  je zástupcem žadatele 

   Výzva/Název projektového záměru 
 

Tomáš Lopour 
(obec Pomezí) 

Eliška 
Mešťanová 

(obec Sádek) 

Petr Šváb 
(obec 

Kamenec u 
Pol.) 

Ing. Libor 
Stráník 

(Svazek obcí 
AZASS) 

Simona 
Cacková 

(Pontopolis 
z.s.) 

Mgr. Mafrie 
Štouračová 

(Domov Bystré o.p.s.) 
 

Josef 
Šudoma 

(ELELKTRO 
ŠUDOMA,s.r.

o.) 

Ladislav 
Kyncl 

(1.AGRO 
OLDŘIŠ a.s.) 

Ing. Adéla 
Kleinová 

(AGRONEA 
Polička a.s.) 

MAS POLIČSKO z.s. – IROP – DOPRAVA - 2023 

Borová – VO SO 401 a chodník SO 
103 podél silnice 111/35724 
 

ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

 

Pozn. U Ing. Libora Stráníka, ředitele Svazku obcí AZASS, jehož je žadatel členem, nebyl identifikován střet zájmů. Svazek obcí působí výhradně v oblasti 
sociálních a zdravotních služeb. Jeho zástupce není ve střetu zájmů při hodnocení projektu kteréhokoliv z jeho členů, který se netýká sociálních nebo 
zdravotních sužeb. 
           
                                         

Dne 15.6.2023 v 8 hod. proběhla prezentace projektového záměru žadatelem na místě (obec Borová). 
Jednání poté pokračovalo v kanceláři MAS v Bystrém.  Přítomno bylo 5 členů výběrové komise. 
Přítomní členové výběrové komise podepsali etický kodex. Nikdo nebyl ve střetu zájmů, tudíž mohli hodnotit všichni přítomní členové výběrové komise. 
 
Petra Martinů proškolila členy výběrové komise pro věcné hodnocení projektového záměru. Seznámila členy VK se způsobem, jakým bude probíhat věcné 
hodnocení žádosti, dále pak s obsahem jednotlivých kritérií.  
Při hodnocení každého kritéria byla na dataprojektoru promítána žádost včetně popisu plnění preferenčních kritérií. U každého kritéria komise po diskuzi 
přidělila počet bodů, který odpovídal plnění daného kritéria. Bodovou hodnotu nahlásil předseda výběrové komise zapisovatelce Petře Martinů, projektové 
manažerce IROP. Ta bodovou hodnotu zapsala do hodnotícího protokolu s odůvodněním hodnocení. Hodnotitelé dle schválených interních postupů 
hodnocení hodnotili komisionálně a výstupem byl hodnotící protokol, který byl následně členy hodnotící komise podepsán. 
 



 
 

                                                                               Mobil:   E-mail: 
Petra Martinů                                                                                           773 577 270   manazer@maspolicsko.cz 
 

 
                                                                        Usnesení  výběrové komise MAS POLIČSKO z.s. ze dne 15.6.2023 
 
Výběrová komise schvaluje: 
 

• Seznam ohodnocených žádostí podaných v 1.výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP - DOPRAVA - 2023. 
 

Výběrová komise pověřuje: 
 

• Petru Martinů k předání výsledku hodnocení žádosti podané 1.výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP - DOPRAVA - 2023. IROP členům programového výboru  
 

 
Předsedající:    Mgr. Tomáš Lopour  ……………………………………………………….. 
 
Ověřovatel:   Ladislav Kyncl               ……………………………………………………….. 
 
Zapisovatelka:   Petra Martinů   ……………………………………………………….. 
 

Přílohy zápisu:  
Příloha č. 1 Prezenční listina 
Příloha č. 2 Etický kodex hodnotitele  
Příloha č. 3 Protokol věcného hodnocení  
Příloha č. 4 Seznam hodnocených žádostí podaných v 1.výzvě MAS POLIČSKO z.s. - IROP - DOPRAVA - 2023 
 
 


